（公社）大分県臨床工学技士会　平成28年度第2回理事会議事録

日時：平成28年4月26日（火）19：00～20：00

会場：（株）マイダスコミュニケーション会議室

出席理事　小川　一垣迫浩昭高畑智浩光武徹田遽裕司　阿部聖司　姫野栄一岩熊秀樹

委任　　　大石義美小野信行

出席監事　遠藤正妻

欠席

議長及び書記、議事録署名人の選出

議長：小川　一

書記：高畑智浩

議事録署名人：光武徹

議事録署名人：田遽裕司

理事会成立宣言‥・議長：小川

出席者10名　（内委任状出席2名）

定款第6章30条（理事総数の過半数を満たす）

（本日現在の理事総数10名）

1．災害対策委員会より（田遠．小川）

【報告】熊本地震について

・〟14（木）～17（日）災害情報ネットワーク利用した。

・4／18（月）一連の地震に伴い、公益社団法人大今県臨床工学技士会災害対策本部の設置

災害情報のホームページ開設

2．組織委員より（姫野）

【議題】・熊本地震支援物資について。

日臨工および九州各県技士会より支援金を集めて必要物資を供給する。当会から5万円支援する。

支援物資の仕分け作業等のボランティアに、当会より7名派遣する予定。（久留米聖マリア病院）

交通費食事代含めて1万円／人支給する。

→4／27日をもって一旦中止となった。（当会からは3名活動した）

出席理事全員承認

3．事務局より（高畑）

【議題】・平成27年度事業活動報告について

最終原稿の確認作業を行った。

・平成27年度収支決算報告について

収支決算報告書，総勘定元帳の報告

・監査結果について

監査結果の報告

・総会までの予定について

正会員への発送5／10または5／12とする。印刷出来次第。

出席委任ハガキの投函締め切り5／23

総会5／28アルメイダ研修会館18：30受付開始18：30開会

・第12回九州臨床工学会大分開催について

通帳作成印鑑作成ゴム印を近日中に準備する。

出席理事全員承認

7．その他（小川会長）

【報告】・大分難病研究会開催案内について

例年通りホームページへ掲載する。阿部理事に担当してもらう。

※次回，平成28年度第3回理事会は、5／12（木）19：00～（株）マイダスにて開催。

上記の決議を明確にするため、議事録署名人，会長，監事がこれに署名する。

議事録署名人　光　武　　徹　ま

議事録署名人　田　連

会　長　　小　川

監　事

司

一

裕

し－